
Akční cenová nabídka 
leden - březen 2011

SVAŘOVACÍ STROJE 

MIG/MAG

SEPARAČNÍ SPRAY PREMIUM 
VČETNĚ ROZPRAŠOVAČE

ZDARMA

AXE 350 CHOPPER COMPACT GAS kompaktní verze 57 698 Kč

AXE 350 CHOPPER COMPACT H2O kompaktní verze 66 045 Kč

AXE 350 CHOPPER GAS se snímatelným posuvem PS4 62 265 Kč

AXE 350 CHOPPER H2O se snímatelným posuvem PS4W 70 770 Kč

AXE 500 CHOPPER H2O se snímatelným posuvem PS4W 86 310 Kč

Nové ceny strojů 
                               CHOPPER 

KE KAŽDÉMU ZAKOUPENÉMU  
STROJI MIG/MAG

ALF 320 MAJOR AXE 
+ hořák ER 240 4m 
+ ventil red. MIDI 
+ samost. kukla            40 241 Kč 

Vyhrazujeme si právo změny hořáku a barevného provedení kukly.

ALF 180 BASIC HD 
+ hořák MB 14 3m 
+ ventil red. MIDI
+ samost.kukla   25 819 Kč 

ALF 220 BASIC HD 
+ hořák ER 240 4m 
+ ventil red. MIDI
+ samost.kukla   29 741 Kč

16 480 Kč

20 460 Kč

ALF 400 MAJOR AXE 
+ hořák ER 240 4m 
+ ventil red. MIDI 
+ samost. kukla            44 346 Kč 

29 660 Kč

27 820 Kč

Ceny uvedeny bez DPH, foto ilustrační, Vyhrazujeme si právo změn.

ALFA IN a.s.
Nová Ves 74,
675 21 Okříšky, CZ
www.alfain.eu
info@alfain.eu
tel.: +420 568 840 009
fax.: +420 568 840 966

CENY ZÁKLADNÍCH TYPŮ MIG/MAG STROJŮ: 
ABC 155 (1x230V) HD 14 690 Kč

ABC 164 (1x230V) HD 15 495 Kč

ALF 260 MAJOR COMPACT AXE 30 490 Kč

ATA 400W MAJOR-4 COMPACT HD 57 740 Kč

ATA 500W MAJOR-4 COMPACT HD 68 245 Kč

ATA 400WS GENERATOR 45 515 Kč

ATA 500WS GENERATOR 54 965 Kč

PS4W MAJOR (snímatelný posuv pro ATA 400,500 generátor) 23 249 Kč

ATA 600WS GENERATOR 95 401 Kč

PS4W MAJOR (snímatelný posuv pro ATA 600 generátor) 24 824 Kč

Stroje ALF 280,320,400, ATA 400,500,600 se vyrábějí i ve verzi BASIC, MINOR, SYNERGY.
Kompletní ceník těchto strojů naleznete u prodejců nebo na www.alfain.eu

KE KAŽDÉMU  ZAKOUPENÉMU STROJI MIG/MAG  
PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA DOTOVANÉ CENY:

Kukla samostmívací ALFA IN 1 490  Kč

Hořák ER 140 4m EURO Blue   990  Kč

Hořák ER 150 4m EURO Blue 1 100  Kč

Hořák ER 240 4m EURO Blue 1 800  Kč

Ventil red.AR MIDI-C M14G W21,8 x 1,14 675  Kč

Ventil red.AR OXY MAXI 2 manometry 1 100  Kč

20 990 Kč

24 990 Kč

ALF 250 MAJOR AXE + hořák ER 240 4m 
+ ventil red.MIDI + samost. kukla  
31 501 Kč 

ALF 280 MAJOR AXE 
+ hořák ER 240 4m 
+ ventil red. MIDI 
+ samost. kukla            35 455 Kč 



Akční cenová nabídka 
leden - březen 2011

ALFIN 250 MPK + hořák ER 240 4m +
ventil red. MIDI + samost. kukla      60 854 Kč 46 211 Kč

MULTIFUNKČNÍ
INVERTORY

ALFIN 161 MTM + hořák ER 140 4m    30 690 Kč
omezený počet ks 

IGBT PFC invertor 
možnost připojit ke zdroji 110 - 230V 
Vysoká rychlost řezaní
Kvalitní řez s minimální velikostí tepelně 
ovlivněné zóny
Menší tepelné deformace řezaného materiálu
Řezání prakticky jakéhokoliv elektricky 
vodivého materiálu
Nízké provozní náklady
Originál BINZEL hořák ABICUT 45 6m

PEGAS 40 PLASMA PFC

Svařovací invertory pro svařování metodou MMA, MIG/MAG a TIG

Technologie IGBT
Kompaktní, lehký, přenosný

Digitální nastavování, skutečné hodnoty A+V (MIG)
Synergické programy u PEGAS 160 MIG SYN 
Vysoká kvalita MIG/MAG, MMA, Lift ARC TIG 

MAG svařování samoochranným drátem 
Svařuje elektrodami do průměru 4,0 mm 

PEGAS 160 MIG SYN,  PEGAS 160 MIG MAN

PLASMA

 19 990 Kč

21 042 Kč

Jaké jsou výhody PFC řešení? 
Vyšší účinnost a s tím souvisí menší namáhaní jističe  
(jinými slovy jistič vypne později než u zařízení bez PFC)
Stroj lze připojit ke zdroji proudu 110V – 230V +-15%  
Malá náchylnost na podpětí a přepětí síťového proudu
Menší úroveň elektromagnetického rušení
Minimální zatěžování sítě jalovým proudem

PFC - kompenzace účiníku              

Max. řez uhlíkaté oceli mm 25

Kvalitní řez

Uhlíkatá ocel mm 20

Nerez mm 14

Hliník mm 12

Měď mm 11

 15 990 Kč

 13 990 Kč

BRUSKA WOLFRAM. ELEKTROD

NEUTRIX
hmotnost 2,8kg
výkon: 650W
plynule regulovatelné otáčky
plynule nastavitelný úhel broušení
broušení elektrod pr. 1,0 - 4,0 mm
integrovaný filtr
nízké opotřebení brusného kotouče (3 brusné dráhy)
možnost brousit elektrody od délky 15mm 16 990 Kč



Akční cenová nabídka 
leden - březen 2011

PEGAS 160 E PFC 
+ samost. kukla 

14 489 Kč

INVERTORY MMA

 PEGAS 160 E, PEGAS 200 E

INVERTORY TIG
PEGAS 160 T HF 
+ hořák TIG 4m                               12 690 Kč 9 990 Kč
PEGAS 160 T PULSE HF + hořák TIG 4m 
+ kabely + red.ventil MIDI + box    17 690 Kč 15 990 Kč
PEGAS 200 T HF 
+ hořák TIG 4m                                13 500 Kč 11 990 Kč

INVERTORY AC/DC
PEGAS 200 AC/DC                                    27 000 Kč                    23 900 Kč
ALFIN 200 AC/DC + chladící jednotka CS CU 05  
+ hořák ABITIG 20 4m                            109 893 Kč

73 579 Kč
ALFIN 220 AC/DC PFC + chladící jednotka CS CU 05 
+ hořák  ABITIG 20 4m                           111 993 Kč

88 777 Kč
ALFIN 200 AC/DC  
+ hořák ABITIG 26 4m                                83 471 Kč 55 264 Kč
ALFIN 220 AC/DC PFC  
+ hořák  ABITIG 26 4m                               85 571 Kč 69 444 Kč

Invertory pro svařování  
metodou MMA a TIG.
Technologie IGBT
Kompaktní, lehké, přenosné
ANTISTICK, ARCFORCE, HOT-START
Jištěné a kompatibilní s elektrocentrálami 

ALFIN 150 TP 
+ samost. kukla 

15 869 Kč

N prodávanějšíej

PEGAS 200 T PULSE HF + hořák TIG 4m 
+ kabely + red.ventil MIDI  + box                      20 690 Kč 18 990 Kč
ALFIN 150 TIG HF + box + hořák TIG 4m 
+ zemnící kabel + hadice plynová                    34 545 Kč 20 990 Kč
ALFIN 170 TIG HF                                         
omezený počet ks                                                29 999 Kč 21 000 Kč
ALFIN 171 TIG MAX HF   NOVINKA                                      
+ hořák ABITIG 17 4m + plynová hadice             37 634 Kč                                     33 900 Kč

Vyhrazujeme si právo změny barevného provedení boxu

Použité plasty na invertorech PEGAS jsou 
z odolného, pružného a nehořlavého materiálu 
NYLON - na rozdíl od levného a běžně používaného 
materiálu ABS, který neodpovídá evropské normě.

Novinka
PEGAS 160 E PFC

P = POWER, F = FACTOR, C = CORRECTION 
ČESKY KOMPENZACE ÚČINÍKU

VÝHODY: 

1. Dochází k velmi malé zátěži rozvodné sítě jalovým 
    proudem. 
2. Lze provozovat při napájecím napětí 95 – 270 V  
    (cca - 60%, + 18%).
3. Lze provozovat na mimořádně dlouhých  
    propojovacích kabelech.
4. Nehrozí riziko poškození invertoru provozovaných  
    na generátorech proudu vlivem podpětí.
5. Při maximálním výkonu nevypne jistič 16 T A 
    (v síti 230 V), na rozdíl od zařízení stejné amperáže  
    bez PFC.  
    

         INVERTOR JE VELMI EFEKTIVNÍ/ÚČINNÝ

PINGL 160

3 999 Kč

11 116 Kč

11 990 Kč

Novinka
PEGAS 200 AC/DC



Akční cenová nabídka 
leden - březen 2011

Ceny uvedeny bez DPH, foto ilustrační, Vyhrazujeme si právo změn.

Váš prodejce: ALFA IN a.s.
Nová Ves 74,
675 21 Okříšky, CZ
www.alfain.eu
info@alfain.eu
tel.: +420 568 840 009
fax.: +420 568 840 966

ELEKTROCENTRÁLY  MEDVED
Profesionální jednofázové elektrocentrály ARCTOS 
pro aplikace v náročných provozech, ve výstavbě, havarijním,  
nouzovém, krizovém a obdobném nasazení. 
 

ARCTOS 3010V 
+ startovací sada Vanguard   
                                21 881 Kč                          

ARCTOS 8030V 
+ startovací sada Vanguard 
+ PEGAS 160E      48 915,70 Kč     

20 985 Kč

38 989 Kč

Profesionální třífázové elektrocentrály GRIZZLI pro aplikace v náročných provozech,  
ve výstavbě, havarijním, nouzovém, krizovém a obdobném nasazení. 
 

GRIZZLI 7010V
+ startovací sada Vanguard 
                                39 400 Kč                            

GRIZZLI 16040V 
+ ABC 164 HD  
+ polokošile Vanguard  
+ motohodiny    149 016 Kč

GRIZZLI 24040V  168 288 Kč
+ polokošile Vanguard 
+ PEGAS 160 MIG SYN  
+ motohodiny

39 096 Kč

128 768 Kč

146 998 Kč

Profesionální elektrocentrály WELDVED se svařovacími generátory  
jsou určeny pro aplikace, kde je nutné provádění svářecích prací  
bez dostupnosti elektrické energie z rozvodné sítě.

WELDVED DC 220H-AVR  SE SVÁŘEČKOU 
+ kabely PEGAS 2x3m 35-50 200A 
+ podvozek pro ruční přesun              58 023 Kč                            

52 190 Kč

LAHVIČKA MEDVEDICE

KE KAŽDÉ  

ZAKOUPENÉ  

ELEKTROCENTRÁLE  

ZDARMA


